2021年度安徽省尾矿库安全包保责任人一览表

2021年 6月 17日 星期四专 版

安徽省应急管理厅公告
2021年第 3 号

为持续推动落实应急管理部等八部委联合印发的《防范化解尾矿库安全风险工作方案》（应急〔2020〕15 号），按照《安徽省人民政府专题
会议纪要》（2020年第 92号）的要求，全面加强尾矿库安全生产和应急管理工作，现将 2021年度安徽省尾矿库安全包保责任人予以公告。

各地要认真落实包保责任制，进一步强化有关责任人员的安全责任和监管责任，切实提升尾矿库安全生产水平，确保尾矿库安全。

安徽省应急管理厅
2021 年 6 月 17 日

序号 企业及尾矿库名称 所在县（市） 企业巡坝负责人及联系方式 企业技术负责人及联系方式 企业主要负责人及联系方式 监管部门责任人 县（市）第一责任人 市第一责任人 备注(现状)

2 安徽铜冠（庐江）矿业有限公司沙溪铜矿龙王顶尾矿库 庐江县 汪晓春 13955928007 尹若量 13705621470 胡洪文 13955646265 薛光宇 周天斌 罗云峰 在 用

3 安徽金牛矿业有限公司大包庄硫铁矿汪家凹尾矿库 庐江县 叶明圣 15256949298 段立毅 15156527678 王长锋 13871901033 薛光宇 周天斌 罗云峰 在 用

4 安徽省庐江龙桥矿业有限公司后家冲尾矿库 庐江县 杨昌龙 18056878569 张 权 18056878566 董福章 18056878866 薛光宇 周天斌 罗云峰 闭 库

5 庐江县矾成铜业有限责任公司毛笼铜矿新尾矿库 庐江县 卢荣报 17354132807 左可松 15256602667 黄国胜 15374328399 薛光宇 周天斌 罗云峰 在 用

6 安徽金安管业集团钟山矿业科技发展有限公司尾矿库 庐江县 洪 兵 13965682590 洪 兵 13965682590 卢昌春 13696768866 薛光宇 周天斌 罗云峰 闭库中

7 安徽洪鑫源矿业有限公司马鞭山铁矿黄寅冲尾矿库 庐江县 刘昌春 13865372305 刘昌春 13865372305 刘昌春 13865372305 薛光宇 周天斌 罗云峰 停 建

8 安徽新中远化工科技有限公司何家小岭硫铁矿尾矿库 庐江县 何宏来 13865216718 何宏来 13865216718 杨明志 13956635613 薛光宇 周天斌 罗云峰 闭库中

9 安徽省庐江县源金矿业有限公司砖桥尾矿库 庐江县 柳传权 189565529739 柳传权 189565529739 张贵洲 13856521260 薛光宇 周天斌 罗云峰 停 用

10 庐江县矾山矿业有限公司阳山洼尾矿库 庐江县 朱少锋 13966323378 朱少锋 13966323378 朱少锋 13966323378 薛光宇 周天斌 罗云峰 停 建

11 安徽省金鼎矿业股份有限公司胡子凹尾矿库 庐江县 王立军 13888444797 于彦春 13892886277 杨洪玉 18053945088 薛光宇 周天斌 罗云峰 在 建

12 巢湖市居巢区英山铁矿有限公司 2 号尾矿库 巢湖市 骆礼胜 18256501238 秦增明 13805657345 荀元柏 18605658222 周元林 汪功胜 罗云峰 销号中

13 巢湖市居巢区英山铁矿有限公司 3 号尾矿库 巢湖市 骆礼胜 18256501238 秦增明 13805657345 荀元柏 18605658222 周元林 汪功胜 罗云峰 回 采

14 巢湖市尖山矿业有限责任公司方村铁矿选矿厂尾矿库 巢湖市 陈卫训 18005657151 张宏金 17318566875 俞晓三 13335651333 周元林 汪功胜 罗云峰 销号中

15 巢湖市居巢区铜山铁矿选矿厂尾矿库 巢湖市 钱忠道 15385155063 钱忠道 15385155063 花传明 13905653849 周元林 汪功胜 罗云峰 在 用

17 宣城全鑫矿业有限公司尾矿库 宣州区 陈绍志 13856358646 郁世勇 13605631695 沈 杨 13805638004 丁卫银 俞志刚 何淳宽 在 用

18 泾县银山岭矿业有限公司铜山选矿分公司尾矿库 泾 县 雷 雨 18956644686 邓稼祥 13856692767 姚红斌 13955525197
江永胜
王金海

施怀中 何淳宽 在 用

19 泾县振兴铜矿梅村涝尾矿库 泾 县 黄铁生 13966174839 苏志峰 18355966821 郑中林 13905634001
江永胜
王金海

施怀中 何淳宽 在 用

20 安徽钱塘钼矿有限公司檀树岭尾矿库 泾 县 许国才 18298280236 张良洪 17758046589 程新月 13731896868
江永胜
王金海

施怀中 何淳宽 停 用

21 泾县臻鼎矿业有限公司乌溪金矿陶金坑尾矿库 泾 县 魏德刚 13385626999 魏德刚 13385626999 魏德刚 13385626999
江永胜
王金海

施怀中 何淳宽 销号中

22 安徽省绩溪钨业有限公司金竹坑尾矿库 绩溪县 陈绍忠 13763970333 刘孟仁 13865632888 冯小平 13767798666 胡晓峰 卢东林 何淳宽 停 用

23 安徽绩溪县安江莹石精粉有限公司尾矿库 绩溪县 黄海波 13385636006 盛荣根 13966180229 花春秀 13952613229 胡晓峰 卢东林 何淳宽 在 用

24 安徽中萤矿业有限公司凤形山尾矿库 旌德县 韩树军 18785777667 梅跃中 15357540897 董虎平 13806781018 汪成钢 吴忠梅 何淳宽 闭 库

26 无为县金盛矿业有限公司芦柴岭铜矿尾矿库 无为市 苏泽华 18056527999 王大平 15391962677 苏明华 18056528999
耿治明
夏远存

匡 健 宁 波 停 用

27 南陵县铜铁矿业有限公司选冶厂 2 号尾矿库 南陵县 周旭东 13645624652 汪宗友 15178541799 徐兆和 17855349779 凌会文 李新宇 宁 波 在用

28 南陵县阳山矿业有限责任公司选矿厂尾矿库 南陵县 童泽后 18956292227 程年进 18956292212 童泽后 18956292227 胡灵峰 李新宇 宁 波 在用

29 南陵县金龙铜矿选矿厂尾矿库 南陵县 陈 军 13856248080 汪 勇 13225629618 董 飚 13083158888 凌会文 李新宇 宁 波 停 用

30 南陵县南太选矿厂尾矿库 南陵县 徐昌保 18949525037 丁 毅 13305621028 何振祎 13855312188 戴元龙 李新宇 宁 波 停 用

31 南陵县红山铜钼选矿厂尾矿库 南陵县 钱列来 13329141532 吴焕章 15205537466 赵红胜 13965218958 王 勇 李新宇 宁 波 停 用

32 南陵县长青矿业发展有限公司上牧冲选厂尾矿库 南陵县 牧运文 13695536902 魏 鑫 15155353688 魏 鑫 15155353688 王 勇 李新宇 宁 波 停 用

33 南陵县近山矿业有限责任公司第一选厂尾矿库 南陵县 王素宝 13966022912 汪可文 15955355666 汪国胜 13855301555 王 勇 李新宇 宁 波 销号中

34 南陵县近山矿业有限责任公司第二选厂尾矿库 南陵县 项水根 13855343169 汪可文 15955355666 汪国胜 13855301555 王 勇 李新宇 宁 波 销号中

35 南陵县汇成矿业有限公司桂山选矿厂尾矿库 南陵县 杨建中 15258528158 郭地红 15855536299 何宝如 139055539108 戴元龙 李新宇 宁 波 销号中

36 南陵县兆丰矿业有限责任公司选矿厂尾矿库 南陵县 李为明 18755352215 刘显忠 13956201502 陈 浩 18010780718 凌会文 李新宇 宁 波 销号中

37 南陵县铜南选矿厂尾矿库 南陵县 赵华荣 15922311690 牧金山 13955361448 严永宝 18055303558 胡灵峰 李新宇 宁 波 销号中

38 繁昌县前山矿业有限责任公司尾矿库 繁昌区 薛翠洋 13505590907 董召考 13855341236 鲁良君 15555330666 艾 翔 潘君齐 宁 波 在用

39 繁昌县合力矿业有限责任公司尾矿库 繁昌区 马益发 18255561538 高昌豹 15155382378 汪光富 13956053312 杨维宏 潘君齐 宁 波 在用

41 铜陵有色股份天马山黄金矿业有限公司水木冲尾矿库 铜官区 袁金为 13955922254 杨福波 13965228375 胡正才 15605627828 王伟栋 单 培 孔 涛 回 采

42 铜陵有色金属集团股份有限公司冬瓜山铜矿杨山冲尾矿库 铜官区 李沛原 15385620812 蓝庆滔 13856209552 姚道春 13605626968 王伟栋 单 培 孔 涛 闭 库

43 铜陵市新华山铜业公司鸡矿 3# 尾矿库 铜官区 柯三进 13965225698 肖尚华 13965207056 牧应胜 13965206820 王伟栋 单 培 孔 涛 销号中

44 铜陵陵阳矿业有限责任公司和尚宕尾矿库 铜官区 査龙祥 13956245887 罗启发 13955943997 符来发 15956202535 叶校生 单 培 孔 涛 在用

45 铜陵有色金属集团冬瓜山铜矿老鸦岭尾矿库 义安区 李沛原 15385620812 蓝庆滔 13856209552 姚道春 13605626968 王伟栋 姚贵平 孔 涛 在用

46 铜陵有色股份凤凰山矿业有限公司相思谷尾矿库 义安区 桂训国 13905627040 方胜勇 13605625378 张亚海 13605626052 王伟栋 姚贵平 孔 涛 闭 库

47 铜陵有色股份凤凰山矿业有限公司林冲尾矿库 义安区 桂训国 13905627040 方胜勇 13605625378 张亚海 13605626052 王伟栋 姚贵平 孔 涛 回 采

48 安徽焦冲矿业公司焦冲金硫矿尾矿库 义安区 王 浩 15805626868 马先平 13329128158 李卫诚 13856295858 刘建兴 姚贵平 孔 涛 在用

49 铜陵泰富矿业有限公司尾矿库 义安区 胡官礼 13083154148 高承家 13856570610 郝志强 13966026666 刘建兴 姚贵平 孔 涛 在 用

50 铜陵县仙人冲矿业有限责任公司铜选厂尾矿库 义安区 唐维胜 18956260865 程年进 18956292212 章 闯 18956292234 刘建兴 姚贵平 孔 涛 在 用

51 铜陵县润东实业有限公司尾矿库 义安区 左红才 13955927186 陈晓广 15805626598 程小龙 13955929777 刘建兴 姚贵平 孔 涛 在 用

52 铜陵县鑫塔矿业有限公司尾矿库 义安区 魏爱兵 13965212681 俞四清 13905622082 洪 亮 13856251662 刘建兴 姚贵平 孔 涛 在 用

53 铜陵县金联矿业有限责任公司尾矿库 义安区 胡洪超 18956243368 胡洪超 18956243368 汪先文 13955906951 刘建兴 姚贵平 孔 涛 回采

54 铜陵县长山选厂 B 区尾矿库 义安区 姚生鈿 13856275087 姚生鈿 13856275087 章家胜 13865629777 刘建兴 姚贵平 孔 涛 销号中

55 铜陵高科选矿有限公司尾矿库（老库） 义安区 万安玉 13615626909 万安玉 13615626909 胡立平 13605625412 刘建兴 姚贵平 孔 涛 销号中

56 铜陵高科选矿有限公司尾矿库（新库） 义安区 万安玉 13615626909 万安玉 13615626909 胡立平 13605625412 刘建兴 姚贵平 孔 涛 销号中

57 铜陵县叶家湾矿产品有限责任公司尾矿库 义安区 朱 利 13645620508 朱 利 13645620508 朱学新 13605622636 刘建兴 姚贵平 孔 涛 销号中

58 铜陵县黄金选冶厂尾矿库 义安区 姚应祥 15156200157 阮太和 13955933931 鲁民强 13705629996 刘建兴 姚贵平 孔 涛 销号中

59 铜陵有色金属集团股份有限公司铜山铜矿分公司章家谷尾矿库 郊 区 唐玉弟 13345669890 袁世伦 13013159485 孙浩 13955911732 王伟栋 刘 磊 孔 涛 在 用

60 铜陵有色金属集团股份有限公司安庆铜矿朱家冲尾矿库 郊 区 马家胜 13805567711 桂旺华 13905627126 任兴发 18255617829 王伟栋 刘 磊 孔 涛 在 用

61 铜陵铜冠黄狮涝金矿有限责任公司老虎头尾矿库 郊 区 崔卫军 13905620274 苏平选 13965208261 许 健 13956250388 王伟栋 刘 磊 孔 涛 闭 库

62 铜陵市戴家冲矿业有限责任公司尾矿库 郊 区 何国平 13705622798 何小红 13856288156 何忠平 13305626698 秦爱国 刘 磊 孔 涛 销号中

63 安徽省天头山铜金矿烧坦洼尾矿库 枞阳县 汪学全 18405627587 章功义 13955925268 章功义 13955925268 方学力 杨秀颀 孔 涛 回 采

64 枞阳县恒源矿业有限公司梅冲尾矿库 枞阳县 房文忠 15055686796 曾和礼 13923240978 邱晓军 13602554173 方学力 杨秀颀 孔 涛 回采

65 枞阳县大刨山铜矿矿业有限公司尾矿库 枞阳县 江道普 1517862286 王建和 18355611216 徐林昌 13965377338 方学力 杨秀颀 孔 涛 停用

66 枞阳县新强铜业有限责任公司尾矿库 枞阳县 吴杜诗 13665565568 吴杜诗 13665565568 吴杜诗 13665565568 方学力 杨秀颀 孔 涛 回采

67 安庆中鑫矿业有限公司尾矿库 枞阳县 何祥生 15955628536 冯小勇 13956575178 冯小勇 13956575178 方学力 杨秀颀 孔 涛 在 用

68 枞阳县金宜矿业有限公司尾矿库 枞阳县 王义长 17356252606 汪 斌 13866034678 周志敏 15323832178 方学力 杨秀颀 孔 涛 停 用

69 枞阳县恒丰矿业有限责任公司尾矿库 枞阳县 左小壮 13655562363 沈 阳 13865157972 吴四宏 13966626367 方学力 杨秀颀 孔 涛 销号中

70 枞阳县永昌实业有限公司尾矿库 枞阳县 左文武 13866096879 吴友宏 13966988338 吴二胜 18956922666 方学力 杨秀颀 孔 涛 回 采

71 枞阳县井边选矿有限责任公司尾矿库 枞阳县 王志平 15955629707 王志平 15955629707 吴宏生 13866012557 方学力 杨秀颀 孔 涛 停用

72 枞阳县良友铜业有限公司选矿厂尾矿库 枞阳县 王传根 15391812452 曾文波 13780151881 曾文波 13780151881 方学力 杨秀颀 孔 涛 回采

73 枞阳县虹伟工贸有限公司将军村排形山尾矿库 枞阳县 王志义 13865179397 王志义 13865179397 施根羊 13865134488 方学力 杨秀颀 孔 涛 停 用

74 枞阳县原井边铜矿尾矿库 枞阳县 吴备战 13865179006 沈 阳 13865157972 吴四宏 13966626367 方学力 杨秀颀 孔 涛 闭 库

合肥市（15 座 ）

1 安徽马钢罗河矿业有限责任公司付冲沟尾矿库 庐江县 杨和刚 13865237570 郏 威 18256533859 许如亭 13956237177 薛光宇 周天斌 罗云峰 在 用

宣城市（9 座）

16 宣城华通矿业有限公司尾矿库 宣州区 余永红 15856308187 方红东 13856398441 吴 昊 13966201356 丁卫银 俞志刚 何淳宽 在 用

芜湖市（16 座）

25 无为县双龙铜矿有限责任公司金九选矿厂尾矿库 无为市 刘 兵 13866519616 何峻勇 13955913380 阮太和 13955933931
周兆东
吴士友

匡 健 宁 波 停 用

铜陵市（34 座）

40 芜湖飞尚矿业发展有限公司阳冲锌铁矿尾矿库 繁昌区 尹永好 15655302037 陈 文 15655336666 沈言荻 13855348888 何元明 潘君齐 宁 波 停 用

序号 企业及尾矿库名称 所在县（市） 企业巡坝负责人及联系方式 企业技术负责人及联系方式 企业主要负责人及联系方式 监管部门责任人 县（市）第一责任人 市第一责任人 备注(现状)

76 马鞍山市濮塘金矿选矿厂尾矿库 花山区 纪孝宇 13155525162 孙兴民 13155539176 孙建华 18955506969 刘 军 张卫国 袁 方 闭 库

77 马鞍山市沙塘选矿厂尾矿库 花山区 纪孝宇 13155525162 孙兴民 13155539176 孙建华 18955506969 刘 军 张卫国 袁 方 闭 库

78 马鞍山小南山矿业公司濮塘选矿厂尾矿库 花山区 张 浩 13866415330 赵 杰 13855567537 孙建华 18955506969 刘 军 张卫国 袁方 闭库中

79 马鞍山市湾坳选矿厂尾矿库 花山区 李克龙 18955559966 李龚田 13155552202 杨师荣 18055565251 刘 军 张卫国 袁方 闭库

80 马鞍山市鑫盛选矿厂尾矿库 花山区 张腊保 13855570776 戴后佳 15755511757 杨师荣 18055565251 刘 军 张卫国 袁方 闭库

81 安徽长江矿业甄山凹尾矿库 雨山区 张光铁 13955543116 张光铁 13955543116 孙万林 13955541789 施宏奎 沈春霞 袁方 停用

82 马钢矿业资源集团南山矿凹山总尾矿库 雨山区 王绍平 13855515975 罗长海 13955594337 李大培 13305550689 徐 平 沈春霞 袁方 闭库中

83 马钢矿业资源集团南山矿城门峒尾矿库 雨山区 王绍平 13855515975 罗长海 13955594337 李大培 13305550689 徐 平 沈春霞 袁方 闭库中

84 马钢矿业资源集团姑山矿业公司青山尾矿库 当涂县 梁朝杰 16605550390 翁金红 13305551297 陈 轲 18655557799 徐 平 魏邦军 袁方 停用

85 马钢矿业资源集团桃冲矿业公司拐冲尾矿库 芜湖市繁昌县 徐安志 15055753789 杨 剑 15695530084 王维勤 16605556969 徐 平 / 袁方 停用

86 马钢矿业资源集团桃冲矿业公司海冲尾矿库 芜湖市繁昌县 徐安志 15055753789 杨 剑 15695530084 王维勤 16605556969 徐 平 / 袁方 回采

88 安徽铜冠池州资源有限公司泥鳅弄尾矿库 贵池区 陈欢舞 15305669507 吴光富 18656604886 曹金海 13905661263 刘荣发 崩兴宇 朱浩东 闭库

89 池州市许桥矿业有限公司选厂尾矿库 贵池区 汪世新 13656666658 许成新 13956251068 王红星 15656671088 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

90 池州市墩上选矿有限公司尾矿库 贵池区 梅生贵 13156610172 郭东培 13866822477 彭爱国 13905661809 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

91 池州市贵池区青山矿业有限责任公司尾矿库 贵池区 胡奎 13956896345 徐丰容 13329160037 刘青 13905660469 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

92 安徽金开盛矿业有限公司解放李湾铜多金属矿杨街尾矿库 贵池区 朱其江 18056636216 刘瑞杰 13635669695 金保卫 18156628166 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

93 安徽省圣马矿业有限公司安子山尾矿库 贵池区 刘先哲 13955937040 严文会 13955927863 曹剑尘 13605513199 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

94 池州市桃坡鑫隆矿业开发 有限公司尾矿库 贵池区 朱小龙 13965205777 严文会 13955927863 朱小龙 13965205777 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在用

95 池州市鑫宝铜钼矿业有限公司王家冲尾矿库 贵池区 韦似坤 13956249589 吕照柏 13645660997 李朝友 18056616767 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在 用

96 池州市世源发展矿业有限公司尾矿库 贵池区 张芳友 15955664436 程龙祥 13866824697 张芳友 15955664436 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 在 用

97 池州市鑫诚矿业有限公司抛刀岭金矿尾矿库 贵池区 江宝平 18856619736 项荣芳 18856686099 张福如 18815718565 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 停 用

98 安徽华甫矿业有限公司鑫源选矿厂尾矿库 贵池区 桐 陈 18019997930 胡晓发 15656668098 钱高宏 15656266555 曹承乐 崩兴宇 朱浩东 停 用

99 青阳县中泰矿业有限责任公司尾矿库 青阳县 张国栋 18856685727 邓稼祥 13856692767 毛伯渊 13965902888 王 斌 方操胜 朱浩东 停 用

100 青阳县杨田选矿厂尾矿库 青阳县 黄建国 13013044211 邓稼祥 13856692767 邓稼祥 13856692767 王 斌 方操胜 朱浩东 销号中

101 青阳县石板桥铜钼矿大岭冲尾矿库 青阳县 陈武胜 15805668352 何 杰 18805665336 钱叶照 13955521940 王 斌 方操胜 朱浩东 停 用

102 安徽鼎胜矿业发展有限公司青阳县百丈岩钨钼矿平坑尾矿库 青阳县 沈公民 13905661146 方延保 13965926879 杨贤发 13905669718 王 斌 方操胜 朱浩东 停 用

103 青阳县杨田金鸡洞铜矿有限公司尾矿库 青阳县 罗根发 13905667918 罗根发 13905667918 罗根发 13905667918 王 斌 方操胜 朱浩东 销号中

105 安徽开发矿业有限公司马圩尾矿库 霍邱县 周安宝 18555288626 武利朔 13093427913 刘 宇 13511058237 马祥建 段贤柱 潘东旭 闭 库

106 安徽开发矿业有限公司诺普尾矿库 霍邱县 周安宝 18555288626 武利朔 13093427913 刘 宇 13511058237 马祥建 段贤柱 潘东旭 闭 库

107 中钢集团安徽刘塘坊矿业有限公司刘塘坊尾矿库 霍邱县 李志刚 15375641100 石国华 18063012369 吴世平 15613026166 张德友 段贤柱 潘东旭 在 用

108 安徽金日晟矿业有限责任公司大桥湾尾矿库 霍邱县 陈贤书 13470876923 唐言生 17755114456 张 杰 18847842666 马祥建 段贤柱 潘东旭 在 用

109 安徽富凯矿业有限公司富凯尾矿库 霍邱县 光 中 13966625554 房振宇 13966278692 徐光基 13957067206 马祥建 段贤柱 潘东旭 在 用

110 安徽大昌矿业集团有限公司大昌尾矿库 霍邱县 郭 瑛 18692108817 朱国涛 15556428298 籍随昌 13956116080 张德友 段贤柱 潘东旭 回 采

111 安徽大昌矿业集团有限公司阳光尾矿库 霍邱县 郭 瑛 18692108817 朱国涛 15556428298 籍随昌 13956116080 张德友 段贤柱 潘东旭 回 采

112 安徽金安矿业有限公司前楼尾矿库 霍邱县 李中起 18225642000 许鹏飞 13865461772 李荣森 15212859996 张德友 段贤柱 潘东旭 回 采

113 霍邱大昌环山矿业有限公司环山尾矿库 霍邱县 郑金刚 18326238886 刘克明 13866440328 郑宏伟 13516477777 马祥建 段贤柱 潘东旭 停 用

114 霍邱县兴达矿业有限责任公司兴达尾矿库 霍邱县 王仁成 15556036003 林永辉 15856525911 林义中 15556666399 马祥建 段贤柱 潘东旭 销号中

115 安徽金寨金铜矿业有限责任公司汞铜冲铅锌矿尾矿库 金寨县 刘 忠 13965225377 陶钢跃 15215621818 何小红 18105628156 郑学培 张 涧 潘东旭 停 用

116 金寨县宏达矿业有限公司黑石崖铅锌矿尾矿库 金寨县 肖邦杰 13335643733 沈本红 13956120311 肖 冰 13966786999 郑学培 张 涧 潘东旭 停 用

117 金寨县仕翔矿业有限公司断树岗铁矿尾矿库 金寨县 吴方太 17356417590 林 曦 18654126688 雷成国 13195647818 汪思好 张 涧 潘东旭 销号中

118 金寨县仕翔矿业有限公司断树岗铁矿干堆法尾矿库 金寨县 吴方太 17356417590 林 曦 18654126688 雷成国 13195647818 汪思好 张 涧 潘东旭 停 用

119 安徽霍山县宏发矿业有限公司夹竹山铁矿尾矿库 霍山县 林 冲 13695510625 郭 宏 18100515511 林 冲 13695510625 李 康 张守锐 潘东旭 回 采

120 霍山县黄金矿业有限公司四斗湾尾矿库 霍山县 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 余小春 张守锐 潘东旭 闭 库

121 霍山县黄金矿业有限公司荒草湾尾矿库 霍山县 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 余小春 张守锐 潘东旭 闭 库

122 霍山县尚土矿业有限公司龙门铁矿尾矿库 霍山县 刘太仁 18063094832 贾利强 15855958568 孙承兰 13704099428 朱松如 张守锐 潘东旭 停 用

123 霍山县金龙矿业有限公司胡家河铁矿尾矿库 霍山县 汪洋溢 13675666315 余育柱 15005648956 吴子忠 13637262000 李永海 张守锐 潘东旭 停 用

124 霍山县万润达矿业有限公司长冲沟铁矿尾矿库 霍山县 程立林 18256453619 程立林 18256453619 卞双龙 15305645777 王才品 张守锐 潘东旭 停 用

125 霍山县黄金矿业有限公司段家湾尾矿库 霍山县 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 余小春 张守锐 潘东旭 闭 库

126 霍山县黄金矿业有限公司杨叉湾尾矿库 霍山县 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 谢恩才 13905648429 余小春 张守锐 潘东旭 闭 库

128 祁门县三宝金属选矿厂尾矿库 祁门县 程永忠 13965536031 叶国利 13956266248 蒋龙权 13956279204 陈乙锋 胡梅元 孙 勇 闭 库

129 黄山祁诚有色金属有限责任公司尾矿库 祁门县 杨其龙 13355622521 王元平 13646785837 朱为美 13905785810 陈乙锋 胡梅元 孙 勇 在 用

130 歙县华山矿业有限公司尾矿库 歙 县 田卫新 13955917468 李新峰 13355593444 陈 建 13305597444 张卫国 汪 凯 孙 勇 在 用

131 安徽佳金矿业公司尾矿库 休宁县 田兆侠 18105598898 陈才勇 18955909668 吴 政 18155922999 孙 权 唐 进 孙 勇 在 用

133 五河县瑞岭矿业有限公司大巩山尾矿库 五河县 牧启宏 15955211061 肖 磊 15855763938 肖 波 13905521627 朱前进 金胜庆 操龙灿 回 采

134 五河县金圣工贸有限公司尾矿库 五河县 王厚彬 18655019988 赵新世 18655011188 王祥武 13905527558 朱前进 金胜庆 操龙灿 停 用

136 铜陵有色股份安庆月山矿业有限公司刘家凹尾矿库 怀宁县 张华昌 15391847177 方文改 13013188496 刘 敏 13309663988 张祥东 陈 宏 陈冰冰 销号中

137 宿松六国矿业有限公司许屋尾矿库 宿松县 董徐生 13205567963 邹胜谋 13063281056 商 进 15605622625 王接福 曹晓革 陈冰冰 在 建

138 宿松六国矿业有限公司大屋尾矿库 宿松县 董徐生 13205567963 邹胜谋 13063281056 商 进 15605622625 王接福 曹晓革 陈冰冰 销号中

140 凤阳县金鹏矿业有限公司中家山铅锌（金银）矿尾矿库 凤阳县 王少四 15805506208 时宗友 13865457171 张 云 13586725155 郑家永 王俊卿 吴 劲 回 采

马鞍山市（12 座）

75 马鞍山市学峰冶金机械有限公司尾矿库 博望区 张月根 15805553257 刘 怀 13675199747 黄福青 15955558576 朱彰发 马 永 袁 方 在 用

池州市（17 座）

87 安徽铜冠池州资源有限公司黄金庵尾矿库 贵池区 陈欢舞 15305669507 吴光富 18656604886 曹金海 13905661263 刘荣发 崩兴宇 朱浩东 在用

六安市（23 座）

104 安徽开发矿业有限公司李楼铁矿尾矿库 霍邱县 周安宝 18555288626 武利朔 13093427913 刘 宇 13511058237 马祥建 段贤柱 潘东旭 在 用

黄山市（5 座）

127 原黄山钼矿尾矿库 黄山区 颜红星 13855996445 邵启明 13965514108 汪自敏 13955966276 丁 铭 程 前 孙 勇 闭 库

蚌埠市（3 座）

132 五河县金盛矿业有限公司剑坪山尾矿库 五河县 朱玉田 13956255097 陈建章 13965212668 陈后进 13965221231 朱前进 金胜庆 操龙灿 回 采

安庆市（4 座）

135 铜陵有色股份安庆月山矿业有限公司禅冲尾矿库 怀宁县 张华昌 15391847177 方文改 13013188496 刘 敏 13309663988 张祥东 陈 宏 陈冰冰 在 用

滁州市（2 座）

139 滁州铜鑫矿业有限责任公司尾矿库 琅琊区 陈东龙 13855040653 徐泽林 13855007297 高信富 13955001565 宁建斌 王献余 王 政 吴 劲 在 用

4